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Raitiotien osan 1 koeajojen liikennetarkasteluiden hankinta
TRE:1748/02.07.01/2021

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Katri Naulo, p. 040 801 6003, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Projektijohtaja Ville-Mikael Tuominen, p. 050 343 0700, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tilataan raitiotien osan 1 koeajojen liikennetarkastelut Ramboll Finland 
Oy:ltä kattohintaan 24 700 euroa (alv 0 %). Kustannukset maksetaan 
Raitiotien kehitysohjelman kustannuspaikalta 111821.

Perustelut
Raitiotie on uusi liikennemuoto Tampereella. Raitiotien ja raitiovaunujen 
käyttöönotto vaatii Tampereella liikenteessä kulkijoilta tarkkaavaisuutta 
ja raitiotien tuomien uusien liikennesääntöjen oppimista. Runsasluminen 
talvi ja valmis rata, mutta ei vielä säännöllistä raitiotieliikennettä tuovat 
omat haasteensa. Haasteita on havaittu raitiotien 
liikennöinnin, liikenteenohjauksen, liikenneturvallisuuden sekä 
tienkäyttäjien toiminnan kannalta. Haasteiden on havaittu keskittyvän 
tiettyihin katukohteisiin.

Raitiotien kehitysohjelma on pyytänyt tarjouksen Ramboll Finland Oy:ltä 
liikennetilanteen tarkastelusta ja parannustoimenpiteiden laatimisesta. 
Tehtävänmäärittelystä pidettiin kokous 15.1.2021, jolloin myös annettiin 
lupa työn aloittamiseen. Pyydettyjen liikennetarkasteluiden tavoitteena 
on tiedostaa ja havaita kohteiden käytännön ongelmakohdat, 
mahdollinen virhekäyttäytyminen sekä esittää niihin kevyitä, nopeasti 
toteuttavia parannustoimia. Osa parannusehdotuksista voi olla 
väliaikaisia ratkaisuja esimerkiksi tehostettua liikenteen ohjausta, joista 
luovutaan, kun raitiotieliikenteeseen on totuttu. Työssä tarkastellaan 
liikennejärjestelyjen toteutusta ja selkeyttä, liikenteenohjausta, 
liikenneturvallisuutta sekä tienkäyttäjien toimintaa.

Ramboll Finland Oy on antanut täydennetyn tarjouksen 25.1.2021 
liikennetarkasteluiden toteuttamisesta maastokäynnein ja haastatteluin 
sekä raitiovaunukuljettajien järjestelmiin kirjaamiin havaintoihin 
perehtymällä. Tarkasteluihin sisältyy seitsemän kohdetta raitiotien osan 1 
alueella. 

Toimeksiannon kattohinta on 24 700 euroa (alv 0%). Työssä 
noudatettavana veloitusperusteena on aikapalkkio henkilöryhmittäin. 
Hinta perustuu Tampereen kaupungin ja Rambollin väliseen LKT-
puitesopimukseen (Hankintasopimus liikennesuunnitteluun liittyvien 
suunnittelu- ja asiantuntijapalvelujen hankinnasta, TRE: 8586/02.07.01
/2016).
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Tiedoksi
Ville-Mikael Tuominen, Ari Vandell, Heljä Aarnikko, Mika Kulmala, Juha-
Pekka Häyrynen, Petri Hakala, Riikka Salli/Ramboll Finland Oy, Niina 
Uolamo/Tampereen Raitiotie Oy, Vesa Rauhala/VR-Yhtymä Oy, Christel 
Kautiala/Destia Oy

Liitteet:
1 Raitiotien osan 1 liikennetarkastelut - Tarjous - Ramboll Finland Oy

Allekirjoitus

Johtaja Mikko Nurminen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 29.3.2021:
www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi asianosaisille sähköpostilla 23.3.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
päätöksentekijältä, kaupunkiympäristön palvelualueen johtajalta Mikko 
Nurmiselta.

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan kaupunginhallitukselta.

Tampere
23.03.2021

Katri Naulo
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 23

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla: 
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn 
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


